



Eva-Lena Årmyr säger sig vilja vara en närvarande rektor med naturlig elevkontakt.

Här är satsningarna som har höjt skolresultaten

Trots coronakrisen har Minervaskolan i Ånge ett ovanligt starkt läsar bakom sig.

– Vi har gjort en jättehöjning av gymnasiebehörigheten och fortsätter arbetet.

Säger Eva-Lena Årmyr inför hösten är nya insatser på gång.

NGE

a-Lena Årmyr summerar i sitt första år som rektor på Minervaskolan. Såväl tentpoäng som gymnasiebehörighet har höjts. Enstämman har även den tidigare problematiken med korridorsstämman kunnat stävjas. Bakgrunden uppges vara ett aktivt förändringsarbete runt de cirka 200 eleverna i årskurs 6-9.

– Vi har gjort en jättehöjning av gymnasiebehörigheten från 62,5 till 80,8 procent och har även höjt meritpoängen. Det resultatet beror främst på engelskaexamen som gjordes med en extralärare som

började redan ett halvår före mig, säger Eva-Lena Årmyr.

Hon fortsätter:

– Till hösten satsar vi vidare på matte och NO med en nyansställd extralärare även där.

Även andra förändringar är på gång såsom flytt av sylvärd till träslöjd, vilket innebär en större renovering med byten av fönster, golv och inredning nu under sommaren.

Fler sittplatser utomhus ställs i ordning för ökade möjligheter till utomhusundervisning. Elevernas visuell uttanför klassrummet är något som rektorn på Minervaskolan fokuserar extra på. – Nummer ett och två är att eleverna ska komma hit och känna sig trygga – sen kommer betygen.

Det aktiva arbetet med att höja betygen och motverka frånvaren och korridorssittning under lektionstid har utöver eftermiddagsundervisning även hjälpts av att personal nu finns närmare eleverna.



Nummer ett och två är att eleverna ska komma hit och känna sig trygga - sen kommer betygen.

Eva-Lena Årmyr, rektor på Minervaskolan.

– Jag övergav rektorskontoret sedan 50 år tillbaka i skolans ena gaveln och flyttade ut till ett rum mer centralt i korridoren där eleverna spenderar sina raster. Kurator och studievägledare tyckte det verkade spännande och flyttade efter, säger Eva-Lena Årmyr.

Hon berättar om ytterligare förändringar inför hösten utifrån att skoleamnet tagit lårdom av Björkbacka skolan, åk F-5, som engagerar



Ett tidigare förråd blev till kontor för studie- och yrkesvägledare och kurator, med ett grupprum öppet för elever att studera i utanför.

elefvälsan mer i planering och trygghet kring rasterna. – Trygghetsansvarig kommer vi kalla vår kurator. Vi har också inlett ett samarbete med Bobergsgymnasiet för att få en röd tråd genom hela skolgången.

Enligt Eva-Lena Årmyr infann sig först en oro som snabbt lade sig i samband med att hon gjorde förändringar med större undervisningsgrupper och fler ämneslärare i klassrummen. Trots att hon inte bor i kommunen är hon engagerad

rad i Ångeborna även utanför skolan

När en förälder med yngre barn under våren, i ett öppet inlägg på sociala medier, meddelade att hon och hennes barn uppfattade sig svårt mobbade i samhället ingrep Eva-Lena Årmyr såväl i sin yrkesroll som privat.

– Jag tycker jag fått ett fantastiskt mottagande här i Ånge. Det är sorgligt att inte alla får det och jag tycker det är viktigt att vi ska hur man ska agera med

föregående exempel.

Utöver att besöka de drabbade och visa stöd, tog hon upp händelserna i samtliga klasser på skolan, säger hon.

På frågan om hon upplevt sig få det täta samarbete med politiker som hon meddelade sig se fram emot inför tillträdet av sin tjänst svarar Eva-Lena Årmyr:

– Politikerna har varit och hälsat på ett antal tillfällen, några gånger har även tre från utbildningsnämnden suttit med i klassrummen. Skolchef och kommunalråd har varit förbi och jag har varit och pratat för nämnden om mina ambitioner. Det är superbra att de är så intresserade och engagerade.

Inför hösten har alla klassrum försetts med handsprik, så hoppas rektorn hålla elever och personal mer friska än under vårtermiins rådande pandemi.



Text & foto
Sofie Jansson
010-709 70 00
Sofie.jansson@st.nu